
Zarządzenie nr 14/2022 
Wójta Gminy Grudziądz 
z dnia 21 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw zapewnienia dostępności  
Urzędu Gminy Grudziądz 

  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu 130/2020 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie powołania 
zespołu do spraw zapewnienia dostępności Urzędu Gminy Grudziądz § 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 
„Roksana Klempert – Kierownik Referatu Rozwoju i Inwestycji”.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


